Doritorii de a ocupa acest post,
au a-şi aşterne suplicele de concurs
subscrisului până la terminul sus in
dicat, fiind instruite în sensul normelor
în vigóre, şi a se presenta în vre-o
Duminecă sau sérbátóre la sta biserică,
ca 3ă fie cunoscuţi din partea popo
rului.

Oficiul protopresbiterai rom. gr. or.
al Clujului.

Cluj , 2/15 Septembre 1900.

C onsem narea
tuturor celor 50.000 câştiguri
Cel’mai mare câştig în cel mai favorabil cas

1 . 0 0 0 , 0 0 0 K ronen
SpecieU sind die Gewinne wie folgt eingetheilt.

Kronen

1 Prämie mit
1 Gew. ä
1 , *
3 n t>

1 . ,
1 » ,
1 n »
3 , .

» 9

9 9